In the preface to the Catechism of the Council of Trent, sometimes called the "Catechismus ad Parochos," or "Catechism for Curates," it is further asserted that—

"All the doctrines of Christianity, in which the faithful are to be instructed³, are derived from the word of God, which includes Scripture and tradition."⁴

And in the first of the twelve new articles of faith, superadded by Pius IV., Bishop of Rome, to the ancient faith of the Universal

¹ "Sessio quarta, celebrata die viii. mensis Apr. MDXLVI. Decretum de Canonicis Scripturis.—Sacrosancta œcumenica et generalis tridentina synodus, in Spiritu sancto legitime congregata, præsidentibus in ea eisdem tribus apostolicæ sedis legatis, hoc sibi perpetuo ante oculos proponens, ut sublatis erroribus, puritas ipsa evangelii in ecclesia conservetur: quod promissum ante per prophetas in scripturis sanctis, Dominus noster Jesus Christus Dei Filius, proprio ore primum promulgavit; deinde per suos apostolos tamquam fontem omnis et salutaris veritatis, et morum disciplinæ, omni creaturæ prædicari jussit: perspiciensque hanc veritatem et disciplinam contineri in libris scriptis, et sine scripto traditionibus, quæ ipsius Christi ore ab apostolis acceptas, aut ab ipsis apostolis, Spiritu sancto dictante, quasi per manus traditæ, ad nos usque pervenerunt; orthodoxorum patrum exempla secuta, *omnes libros tam veteris quam novi Testamenti, cum utriusque unus Deus sit auctor, necnon traditiones ipsas, tum ad fidem, tum ad mores pertinentes, tanquam vel ore tenus a Christo, vel a Spiritu sancto dictatas, et continua successione in ecclesia catholica conservatas, pari pietatis affectu ac reverentia suscipit, et veneratur.*" Sacrosancti et œcumenici Concilii Tridentini Canones et Decreta, pp. 23, 24. Parisiis, 1824.

² Si quis autem libros ipsos integros cum omnibus suis partibus, prout in ecclesia catholica legi consueverunt, et in veteri Vulgata Latina editione habentur, pro sacris et canonicis non susceperit; et *traditiones prædictas sciens et prudens contempserit,—ANATHEMA SIT.*" Ibid. p. 25.

³ Page 7. of "The Catechism of the Council of Trent. Translated into English by the Rev. J. Donevan, Professor, &c. Royal College, Maynooth, Dublin, 1829."

⁴ Omnis autem doctrinæ ratio, quæ fidelibus tradenda sit, verbo Dei continetur, quod in scripturam traditionesque distributum est." Catechismus Concilii Tridentini, Apparatus, p. 5. Parisiis, '830.

Church of Christ, commonly called the Nicene Creed, the party reciting the so-called creed of Pius IV.¹, declares—